
8

odpady
2018a obce 19. ročník konference

13.–14. června 2018
Hradec králové 



DovolujeMe si vás pozvat na 19. ročník 
konference oDpaDY a oBce, která se 
koná v ráMci cYklu oDpaDové DnY 2018.
Nabízíme Vám další příležitost k setkání s kolegy, zástupci obcí, 
měst, podniků a organizací. Opět budete mít možnost vyměnit 
si zkušenosti a získat aktuální informace z oblasti odpadového 
hospodářství.

Aktuální informace o konferenci ODPADY A OBCE 2018 naleznete na stránkách 
www.ekokom.cz. Zde také můžete vyplnit on-line přihlášku, a to 
nejpozději do 31. května 2018. Ubytování si zajišťují účastníci sami.

Na Vaše případné dotazy rád odpoví:
Josef Mojžíš, tel.: 724 344 188, e-mail: mojzis@ekokom.cz  
nebo konference@ekokom.cz.



proGraM konference oDpaDY a oBce
13. a 14. června 2018, Kongresové centrum Aldis, Hradec Králové

	 	Středa 13. června 2018

08:00–09:00 PreZeNce
09:00–18:00 OdbOrNé PředNášky a PaNelOVá diSkuZe
  Jak bude vypadat odpadové hospodářství po roce 2024 
  • Představení finální verze balíčku k oběhovému hospodářství EU
  • Příležitosti a hrozby pro komunální sektor 
  • Panelová diskuze:
  představení vizí, strategií a přístupů stakeholderů OH k naplnění cílů balíčku 

k oběhovému hospodářství EU:
  –  pohled dodavatelů a poskytovatelů služeb v odpadovém hospodářství
  –  očekávání a požadavky obcí a měst

  VeČerNÍ SPOleČeNSké SeTkáNÍ
   VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE OBCÍ „O KŘIŠŤÁLOVOU POPELNICI“ ZA ROK 2017

  čtvrtek 14. června 2018

09:30–14:00 OdbOrNé PředNášky
   Současný stav odpadového hospodářství a nástroje 

pro dosažení cílů oběhového balíčku na úrovni obcí
  •  Technicko-ekonomické zhodnocení odpadového hospodářství obcí v ČR 

za rok 2017
  •  Nástroje pro rozvoj odděleného sběru a využití komunálních odpadů
  •  Motivace v systémech sběru komunálních odpadů
  •  Trh s druhotnými surovinami – aktuální stav a očekáváný vývoj

V prostorách Kongresového centra Aldis (předsálí a terasa) proběhne prezentace organizací a firem.
Změna programu vyhrazena.



Možnosti prezentace fireM
Ke konferenci ODPADY A OBCE 2018 bude vydán sborník, v předsálí proběhnou prezentace 
firem (postery/výstavky) a na terase před kongresovým centrem bude k vidění výstava nádob 
a svozové techniky.

Pro firmy, které využijí možnosti prezentace v předsálí nebo na venkovní terase KC Aldis, je 
pro reklamu určena černobílá strana A4 uvnitř sborníku zdarma.

Aktuální informace pro vystavovatele naleznete na stránkách www.ekokom.cz. 
Zde také můžete vyplnit on-line přihlášku, a to nejpozději do 31. května 2018. 

Tématu ODPADY A OBCE 2018 se budou věnovat červnová vydání měsíčníků Odpady  
a Moderní obec. Pokud máte zájem o komerční prezentaci, kontaktujte inzertního manažera: 
Michal Bobr, tel.: +420 277 001 633, e-mail: michal.bobr@profipress.cz.

o křišťálovou popelnici 2017
Slavnostní vyhlášení výsledků

V rámci letošní konference proběhne již tradiční slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 
O křišťálovou popelnici. V prestižním celostátním klání jsou obce hodnoceny podle dosažených 
výsledků a míry aktivity v oblasti nakládání s komunálním odpadem, a to především v tříděném 
sběru využitelných složek odpadů. Soutěž je určena všem obcím zapojeným v systému  
EKO-KOM. Vítěz letošního 14. ročníku získá, mimo jiné, putovní křišťálovou popelnici.


